
Id: 976207E4-BD8D-438A-9239-ADA3050E2EA1. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 132/2017 

WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 21 lipca 2017 r. 

w sprawie powołania Komisji  Egzaminacyjnej dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się 

o awans zawodowy na nauczyciela mianowanego, ustalenia zasad pracy Komisji oraz określenia 

wysokości odpłatności za pracę ekspertów. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 9 g ust. 2 i art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1189 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Izabeli Anny Politowskiej - Sas - nauczyciela 

kontraktowego nauczania przedszkolnego w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Drewnicy, ubiegającego 

się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Tomasz Gajewski - przewodniczący (przedstawiciel organu prowadzącego szkołę), 

2) Anna Świrbutowicz - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - członek komisji, 

3) Bożena Kowitz - członek komisji (dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Drewnicy), 

4) Aleksandra Jachnik - członek komisji ( ekspert z listy ekspertów MEN), 

5) Renata Cichosz - członek komisji (ekspert z listy ekspertów MEN), 

2. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Beaty Kwiatkowskiej - nauczyciela kontraktowego 

pedagoda szkolnego w Gimnazjum im. Na Bursztynowym Szlaku w Mikoszewie, ubiegającego się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Tomasz Gajewski - przewodniczący (przedstawiciel organu prowadzącego szkołę), 

2) Anna Świrbutowicz - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - członek komisji, 

3) Katarzyna Janowska - członek komisji (dyrektor Gimnazjum im. Na Bursztynowym Szlaku 

w Mikoszewie), 

4) Aleksandra Jachnik - członek komisji ( ekspert z listy ekspertów MEN), 

5) Renata Cichosz - członek komisji (ekspert z listy ekspertów MEN), 

3. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Justyny Żebrowskiej - nauczyciela kontraktowego 

matematyki w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Drewnicy, ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Tomasz Gajewski - przewodniczący (przedstawiciel organu prowadzącego szkołę), 

2) Anna Świrbutowicz - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - członek komisji, 

3) Bożena Kowitz - członek komisji (dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Drewnicy), 

4) Danuta Czerniewska - członek komisji ( ekspert z listy ekspertów MEN), 

5) Jan Kruza - członek komisji (ekspert z listy ekspertów MEN), 

4. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Doroty Skibowskiej - nauczyciela kontraktowego 

języka niemieckiego w Gimnazjum im. Na Bursztynowym Szlaku w Mikoszewie, ubiegającego się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Tomasz Gajewski - przewodniczący (przedstawiciel organu prowadzącego szkołę), 

2) Anna Świrbutowicz - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - członek komisji, 



Id: 976207E4-BD8D-438A-9239-ADA3050E2EA1. Podpisany Strona 2 

 

3) Katarzyna Janowska - członek komisji (dyrektor Gimnazjum im. Na Bursztynowym Szlaku 

w Mikoszewie), 

4) Jan Kruza - członek komisji ( ekspert z listy ekspertów MEN), 

5) Danuta Czerniewska  - członek komisji (ekspert z listy ekspertów MEN), 

6) Danuta Stępniewska - przedstawiciel Związków Nauczycielstwa Polskiego. 

5. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Gabrieli Giłki - nauczyciela kontraktowego języka 

niemieckiego w Zespole Szkół w Tujsku, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, 

w składzie: 

1) Tomasz Gajewski - przewodniczący (przedstawiciel organu prowadzącego szkołę), 

2) Anna Świrbutowicz - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - członek komisji, 

3) Barbara Piechnik - członek komisji (dyrektor Zespołu Szkół w Tujsku), 

4) Jan Kruza - członek komisji ( ekspert z listy ekspertów MEN), 

5) Danuta Czerniewska  - członek komisji (ekspert z listy ekspertów MEN), 

6. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Gabrieli Giłki - nauczyciela kontraktowego języka 

niemieckiego w Zespole Szkół w Tujsku, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, 

w składzie: 

1) Tomasz Gajewski - przewodniczący (przedstawiciel organu prowadzącego szkołę), 

2) Anna Świrbutowicz - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - członek komisji, 

3) Barbara Piechnik - członek komisji (dyrektor Zespołu Szkół w Tujsku), 

4) Jan Kruza - członek komisji ( ekspert z listy ekspertów MEN), 

5) Danuta Czerniewska  - członek komisji (ekspert z listy ekspertów MEN), 

§ 2.  

Termin posiedzenia Komisji Egzaminacyjnej wyznacza się na dzień 10 sierpnia 2017 r. (czwartek), 

w Urzędzie Gminy w Stegnie  w pok. nr 1 o godzinie: 

1. 900 dla Komisji Egzaminacyjnej o której mowa w § 1 ust. 1, 

2. 1000 dla Komisji Egzaminacyjnej o której mowa w § 1 ust. 2, 

3. 1100 dla Komisji Egzaminacyjnej o której mowa w § 1 ust. 3, 

4. 1200 dla Komisji Egzaminacyjnej o której mowa w § 1 ust. 4, 

5. 1300 dla Komisji Egzaminacyjnej o której mowa w § 1 ust. 5, 

6. 1400 dla Komisji Egzaminacyjnej o której mowa w § 1 ust. 6. 

§ 3.  

1. Każda Komisja Egzaminacyjna powołana jest na czas postępowania egzaminacyjnego. 

2. Z chwilą przejęcia przez Wójta protokołu i pełnej dokumentacji Komisji Egzaminacyjnej Komisja 

Egzaminacyjna zostaje rozwiązana. 

3. Za pracę w Komisji Egzaminacyjnej eksperci, o któych mowa w § 1 ust. 1-6, otrzymują 

wynagrodzenie. 

§ 4.  

Obsługę administracyjno - biurową prac Komisji prowadzi pracownik ds. oświaty. 



Id: 976207E4-BD8D-438A-9239-ADA3050E2EA1. Podpisany Strona 3 

 

§ 5.  

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej. 

§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Wojt 

 

 

mgr Ewa Dąbska 

 


